turnen super hiis iuterdum Uouiaua Uispunsat ecclesia, maxiine cum urgcus uecessitas vel evidens

ulilitas id exposc'it.

' Unter demselben Diütim ertlieilt Pabst Innocenz IV dem Biscltof von Straßburg den gleichen Auftrag

8J für den Straliburger Canonicus Konriul von Dellmensingen. Aus Reg. Val. tom. 33 fol. 30. Darnach

Berger lieg. Inn. IV nr. 4'JU.

- Vergl. nr. li}l.
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devotcrum sedi apostolice fuit propositum coram iiobis, pro reforrnanda gravi dis-

cordia negotio generali dampnosa, que iiiler prefatum E. magislrum et quendam

aliuwi potentem virum civem Argentinensein erat exorta, Reiraboldus* natus civis

ejusdeni filiani prefati magistri legilimam disponsaverit in uxorem, [nee] possit

hujusmodi matrimonium pro eo, quod se contingunt quarta consangiiinilalis linea,

sine dispensatione ecclesie consumari, nos luis et predictorum supplicationibus incli-

nati mandamus, quatinus cum eis auctoritate noslra dispenses, ut liujusmodi matri-

monium licite consumare ac in eo permanere valeant, impedimento liujusmodi non

obstante. datum Lugduni 2 idus decembris anno octavo.

V aus Beg. Vat. tom 22 fol. 31„.

Darnach Berger Heg. Inn. IV nr 4939.

159. 0(lo Präger Bürgermeister, Räthe und Bürgerschaft von Regensburg

danken dem Schultheiß, dem Rath und der Bürgerschaft von Straßburg für den

Schadenersatz, den sie ihrem Bürger Otto geleistet haben, und sprechen sie des-

selben für immer los und ledig. \iun 1250.] • is

Viris lionorabilibus'' et discretis ac intimis amicis suis domiuo scultelo Argenti-

nensis civitatis, consulibus universisque coucivibus suis 0[tto] Pragarius magisler

civium cum consiliariis cunctisque concivibus suis Ratisponensis civitatis affectuosam

in Omnibus voluntatem cum servicio indefesso et expedito. veridica inlellcximus

relatione per legationem dilecti concivis noslri domini Ottouis, quod dampnum a 20

quibusdam concivibus vestris sibi illalum per consilium et auxilium vestfe con-

munitatis sil amicabilius deletum. de quo universi et singuli vobis ad gratiarum

assurgimus aotiones, vestre constanciam fidei in omnibus reconmendando, a qua

numquam nee calcaneo vel ad solam scinlinnulam excessisse dinoscimini, volentes

id etiam perpetuis sine quolibet dubii ambiguo aput vos omnibus promereri serviciis, 25

reddentes omnis irapetilionis et querimonie predictos concives veslros, vos universos

et singulos, una cum diclo Ottone et amicis suis et a conmunitate nostra deinceps

omnimodis absolutos pro lali dampno et causa, tenore presencium conleslando nee